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Seite 2 bis 7
Verlag IS.RADWEG., verlag@is-radweg.de, www.is-radweg.de
SONAR Sp. z o.o., Gorzów Wielkopolski, www.sonar.pl
www.booking.com
OpenStreetMap-Daten: „© OpenStreetMap-Mitwirkende“, www.openstreetmap.org

DEUTSCHLAND
Seite 13 
www.humboldtforum.com 
Jugendgästehaus Hauptbahnhof, Berlin, Lehrter Straße 68, Telefon: +49 30 3983500, www.jgh-hauptbahnhof.de
City Camping Nord, Berlin, Gartenfelder Straße 1, Telefon: +49 30 33503633, www.city-camping-berlin.de
Berlin Tourismus Marketing GmbH, Telefon (Hotline): +49 30 25002333, www.visitberlin.de
Fahrradstation, Berlin Mitte, Dorotheenstraße 30, Telefon: +49 30 66649180, www.fahrradstation.com
Fahrrad Frank, Berlin Mitte, Torstraße 220, Telefon: +49 30 28599750, www.fahrradfrank.de

Seite 14 
www.berliner-mauer-gedenkstaette.de
Gästehaus Lazarus, Berlin-Mitte, Bernauer Str. 115-118, Tel.: +49 30 467057300, www.gaestehaus-lazarus-berlin.de
Veloline, Berlin Prenzlauer Berg, Linienstr. 223A, Telefon: +49 30 28877721, www.veloline-berlin.de
Radel Max, Berlin-Pankow, Ossietzkystraße 5, Telefon: +49 30 48095653, www.radel-max.de

Seite 19 
Hotel Stadtgut, Berlin-Buch, Alt-Buch 45, Telefon: +49 30 94796580, www.hotel-stadtgut-berlin-buch.de
LEO‘s Restauration & Pension, Zepernick, Schönower Str. 59, Tel. +49 30 9450090, www.leo-rink.de
Pension & Restaurant Hofgeflüster, Bernau, Brüderstr. 14, Tel.: +49 3338 3389898, www.pension-hofgefluester.de
Bonhoeffer-Gästehaus, Lobetal, Bonhoefferweg 1, Telefon: +49 3338 66333, www.lobetal.de/bonhoeffer-haus
Touristinformation Bernau, Bernau bei Berlin, Bürgermeisterstraße 4, Tel.: +49 3338 365365, www.bernau-bei-berlin.de
Fahrradhof Buch, Berlin-Buch, Wiltbergstraße 30, Telefon: +49 30 9416635, www.fahrradhofbuch.de
Fahrrad-Schneider, Bernau bei Berlin, Berliner Straße 26, Telefon: +49 3338 758642, www.fahrradservice-schneider.de

Seite 21 
Hotel Auberge, Schorfheide OT Finowfurt, Magistrale 1, Telefon: +49 3335 453390, www.hotel-auberge-finowfurt.de
Tourist-Information Biesenthal, Am Markt 1, Telefon: +49 3337 490718, www.barnim-tourismus.de

Seite 22 
www.museum-eberswalde.de

Seite 23 
Hotel am Markt, Eberswalde, Friedrich-Ebert-Str. 17, Telefon: +49 3334 818900, www.hotel-am-markt-eberswalde.de
Central-Hotel Eberswalde, Eberswalde, Alfred-Nobel-Str. 2, Telefon: +49 3334 2170, www.central-hotel-eberswalde.de
Tourist-Information Eberswalde, Steinstraße 3, Telefon: +49 3334 64520, www.tourismus-eberswalde.de
RAD-HAUS Kattanek, Eberswalde, Eisenbahnstraße 87, Telefon: +49 3334 212119, www.radhaus-online.de

Seite 24 
www.bs-museum-oderberg.de
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Seite 25
Pension Grüne Aue, Oderberg, Hermann-Seidel-Straße 1, Telefon: +49 33369 73620, www.gruene-aue-oderberg.de
Hotel Marina Oderberg, Oderberg, Altes Bruch 5, Telefon: +49 33369 75540, www.marina-oderberg.de
Triangel Camping, Niederfinow, Dorfstraße 31, Telefon: +49 33362 70437, www.camping-niederfinow.de
Tourist-Information Oderberg, Hermann - Seidel-Straße 44, Telefon: +49 33369 539321, www.bs-museum-oderberg.de

Seite 27 
www.nationalpark-unteres-odertal.eu
www.tabakmuseum-vierraden.de
Pension Storchennest, Criewen, Bernd v. Arnim Str. 15, Tel.: +49 3332 516367, www.pension-storchennest-criewen.de
Stadtparkhotel Schwedt, Schwedt/Oder, Bahnhofstraße 3, Telefon: +49 3332 835588, www.stadtparkhotelschwedt.de
Pension Stahr, Schwedt/Oder, Flinkenberg 12, Telefon: +49 3332 22790, www.pension-stahr.de
Herberge Tabakfabrik, Vierraden, Schwedter Straße 19, Telefon: +49 177 3101981, über www.kunstbauwerk.de
Seesportclub Schwedt e. V. , Schwedt/Oder, Am Holzhafen 11, Tel.: +49 3332 514689, www.seesportclub-schwedt.de
Tourismusverein Nationalpark Unteres Odertal e.V., Schwedt, Vierradener Str. 31, Tel.: +49 3332 25590, www.unteres-odertal.de
Fahrradhaus Schwedt, Schwedt/Oder, Präsidentenstraße 2, Telefon: +49 3332 23097, www.fahrradhaus-schwedt.de
Radlertreff Zech, Schwedt/O., Tel.: +49 3332 523115, www.radlertreff-zech.de

Seite 27
www.gartz.de
Pension Liebold, Friedrichsthal, Dorfstraße 33, Telefon: +49 33332 80788, www.pension-liebold.de
Herberge Altes Zollhaus, Mescherin, Untere Dorfstraße 9, Telefon: +49 151 56103095, www.mescherin.com
Pension & Café Zum Mühlenteich, Gartz, Kastanienallee 8, Telefon: +49 33332 272, www.pensionzummuehlenteich.de
Campingplatz am Oderstrom, Mescherin, Obere Dorfstr. 17, Tel.: +49 33332 870044, www.campingplatz-mescherin.de
Tourist-Information Unteres Odertal, Gartz, Stettiner Str. 14a, Telefon: +49 33342 878224, www.unteres-odertal.de

POLEN
Seite 36/37
www.cafe22.pl
www.starakomenda.pl

Seite 39
Hotel Novotel, Szczecin, al. 3 Maja 31, Telefon: +48 91 4801400, über www.accorhotels.com
Hotel IBIS, Szczecin, ul. Dworcowa 16, Telefon: +48 91 4801800, über www.accorhotels.com
Senmarina Hotel, Szczecin, ul. Przestrzenna 7/11, Telefon: +48 91 4614350, www.marina-club.pl/noclegi
Hotel Podzamcze, Szczecin, ul. Sienna 1-3, Telefon: +48 91 8121404, www.podzamcze.szczecin.pl
Hotel/Pension Migrand, Szczecin, ul. Robotnicza 28/29, Telefon: +48 91 4420960, www.migrand.pl
Hostel Cuma, Szczecin, ul. Monte Cassino 19a, Telefon: +48 91 4224761, www.ptsm.home.pl
Camping Marina PTTK, Szczecin, ul. Przestrzenna 23, Telefon: +48 91 4601165, www.campingmarina.pl
Zentrum für Kultur und Touristeninfo Szczecin, Korsarzy 34, Telefon: +48 91 4891630, www.zamek.szczecin.pl/cikit
Bike Shop Coolbike, Szczecin, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 14, Telefon: +48 91 4882226102, www.coolbike.pl

Seite 41
Freizeitzentrum Marina Lubczyna, Lubczyna, ul. Żeglarska 1, Telefon: +48 91 4191612, über www.lubczyna.goleniow.pl

Seite 43
Hotel Villa Park, Goleniów, Wojska Polskiego 101, Telefon: +48 609 540320, www.vpark.pl
Hotel Jf Duet, Goleniów, ul. Maszewska 19, Telefon: +48 91 4647599, www.jfduet.pl
Touristinfo Goleniów, (im Wolliner Tor), Plac Bramy Wolińskiej 1, Telefon: +48 91 4189590, über www.goleniow.pl
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Bike Multi Sport, Goleniów, ul. Rzemieślnicza 6, Tel.: +48 91 4180873, Wolliner Tor (15. Jahrhundert) www.bmsbike.com

Seite 45
Agrotouristikstation Laguna, Stepnica, ul. Tadeusza 25b, Tel.: +48 91 4188893, laguna-stepnica@wp.pl
Pensjonat Pod Lasem, Stepniczka, ul. Barnima II 20B, Telefon: +48 91 4188488, www.podlasem.com.pl
Stepnica, Kościuszki 25 ( Juli-September, am Eingang zum Strand), Telefon: +48 502 440944, www.stepnica.pl

Seite 47
Freizeit- und Bildungszentrum Frajda, Czarnocin, ul. Czarnocin 2, Telefon: +48 91 4188381, www.frajda.com.pl

Seite 49
Touristinfo Wolin/Wollin, (im Museum), ul. Zamkowa 24, www.wolin.pl

Seite 51
www.kamienpomorski.sokolowski-muzea.pl
Hotel Pod Muzami, Kamień Pomorski, ul. Gryfitów 1, Telefon: +48 91 3822240, www.podmuzami.pl
Internat Zespołu Szkół, Kamień Pomorski, ul. Jedności Narodowej 5, Telefon: +49 91 3211468, internat.zsp@gmail.com
Jantar Erholungs- und Reha-Centrum, Dziwnówek, ul. 7 Wolności 5-7, Tel.: +48 91 3811057, www.dziwnowek.com.pl
Pension Alicja, Dziwnówek, ul. Wolności 34, Telefon: +48 91 3811127, www.dziwnowek.com
Camping Biały Dom, Dziwnówek, ul. Kamieńska 11-12, Telefon: +48 91 3811171, www.campingbialydom.com
Touristinfo Kamień Pomorski (im Stadtamt), ul. Stary Rynek 1, Telefon: +48 91 3821142, www.kamienpomorski.pl
Dziwnówek, (offizielle Website des Ortes), www.dziwnowek.pl
Dziwnów (offizielle Website des Ortes), www.dziwnow.com.pl

Seite 53
Pension Pod Filarami, Pobierowo, ul. Jodłowa 20, Telefon: +48 695 651504, www.podfilarami.com
SPA Hotel Villa Hoff, Trzęsacz, ul. Słoneczna 3, Telefon: +48 91 3875500, www.villahoff.pl
Hotel Leśna Przystań, Rewal, ul. Biała 2, Telefon: +48 91 3862539, www.lesnaprzystan.com.pl
Freizeitzentrum Mewa, Niechorze, ul. Leśna 8, Telefon: +48 91 3863426, www.mewa.ta.pl
SPA Hotelkomplex Sandra, Pogorzelica, ul. Wojska Polskiego 3, Telefon: +48 91 3878662, www.sandraspa.eu
Camping Klif Nr. 192, Rewal, ul. Kamieńska 2, Telefon: +48 91 3862618, www.klifrewal.pl
Camping Pomona Nr. 208, Niechorze, ul. Polna 25, Telefon: +48 91 3863445, domki-niechorze.tv
Camping Piotr Podgórski, Pogorzelica, ul. Morska 1, Telefon: +48 607 450857, www.polenamiotowepogorzelica.pl
Touristinfo Rewal, ul. Szkolna 1, Telefon: +48 91 3862629, www.rewal.pl

Seite 54
www.muzeum-lotnictwa-i-technikimilitarnej-w-rogowie.business.site

Seite 55
Pension Pod Wozem, Trzebiatów/Treptow, ul. II-go Pułku Ułanów 8, Telefon: +48 91 3872188, www.podwozem.pl, 
Hotel Dworek nad Regą, zwischen Trzebiatów/Treptow und Nowielice, Telefon: +48 91 3870687, www.dworek-rega.pl, 
Pension Pastelowy, Mrzeżyno, ul. Torowa 4, Telefon: +48 601 382999, www.pensjonatpastelowy.pl
Gabi - Zimmer und Ferienhäuser, Mrzeżyno, ul. Topolowa 2, Telefon: +48 503 837350, www.gabimrzezyno.pl
Erholungszentrum Wiktoria, Rogowo 90, Telefon: +48 601 331040, www.wiktoria-rogowo.pl
Ośrodek Kolonijno, Dźwirzyno, ul. Wyzwolenia 17, Telefon: +48 94 3585521, www.osrodekwypoczynkowy.com.pl
Camping Rogowo, Rogowo, ul. Rogowo 91, Telefon: +48 791 707759, www.camping-rogowo.pl
Camping 88 Biała Mewa, Dźwirzyno, ul.Wyzwolenia 48h, Telefon: +48 94 3585402, www.bialamewa.dzwirzyno.pl
Trzebiatów/Treptow (offizielle Website des Ortes), www.trzebiatow.pl
Mrzeżyno (offizielle Website des Ortes), www.mrzezyno.net.pl
Dźwirzyno (offizielle Website des Ortes), www.dzwirzyno.pl
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Seite 56
www.muzeum.kolobrzeg.pl

Seite 57
Hotel Milenium, Kołobrzeg/Kolberg, ul. E. Łopuskiego 38, Telefon: +48 94 3551400, www.sport.kolobrzeg.pl
Hotel ZSE-H Centrum, Kołobrzeg/Kolberg, ul. Katedralna 12, Telefon: +48 94 3545560, www.ckp.info.pl
SPA Hotel Magnolia, Kołobrzeg/Kolberg, ul. Bałtycka 39, Telefon: +48 94 3517046, www.magnolia-kg.pl
Pension Villa Park Maikühle, Kołobrzeg/Kolberg, ul. Wiosenna 2, Tel.: +48 501 536359, www.wypoczynek-rodzinny.pl
Motel Ararat, Kołobrzeg/Kolberg, Budowlana 35a, Telefon: +48 513 294994, www.ararat.wizytowka.pl
Camping Nr. 78 Baltic, Kołobrzeg, ul. 4 Dywizji Wojska Polskiego 1, Tel.: +48 606 411954, www.camping.kolobrzeg.pl
K2 Bike Center, Kołobrzeg/Kolberg, aleja I Armii Wojska Polskiego 28h, Telefon: +48 94 3547874, www.k2rowery.pl
Rowery Małgośka, Kołobrzeg/Kolberg, aleja Kolejowa 23, Telefon: +48 94 3543843, www.rowerymalgoska.pl

Seite 59
Gästehaus Jolka, Ustronie Morskie, ul. Geodetów 11, Telefon: +48 695 666210, www.jolka-ustronie.pl
Camping Trymas Wczasy, Ustronie Morskie, ul. Graniczna 4, Telefon: +48 508 811701, www.trymas.pl
Campingplatz Przemysław, Sarbinowo, ul. Nadmorska 71a, Telefon: +48 693 189541, www.ptprzemyslaw.pl
Touristinformation Ustronie Morskie, ul. Osiedlowa 2b, Telefon: +48 94 3514175, www.it2.ustronie-morskie.pl

Seite 61
Pension Zacisze, Mielno, ul. Gdańska 6, Telefon: +48 94 3165888, www.zacisze.mielno.pl
Zimmer & Ferienwohnungen Orchidea, Łazy, ul. Krótka 6, Telefon: +48 94 3487680, www.orchidea.afr.pl
Pension Familie Kębłowscy, Bukowo Morskie, Bukowo Morskie 33/2, Tel.: +49 503 002248, www.tani-wypoczynek.pl
Camping Rodzinny, Mielno, ul. Chrobrego 51, Telefon: +48 94 3189385, www.campingrodzinny.pl
Touristinformation Mielno (nähe Bahnhof), ul. Lechitów 23, Telefon: +48 94 3189952, www.cit.mielno.pl

Seite 63
Gästehaus Gościniec, Darłowo, ul. Powstańców Warszawskich 27, Telefon: +48 606 275500, www.hoteldarlowo.pl
Hotel Jan, Darłówko, ul. Słowiańska 24, Telefon: +48 94 3143120, www.hoteljan.pl
Pension Teresa Mackiewicz, Darłowko, Marynarska 59, Tel. +48 94 3144921,  
www.darlowo.com.pl/pensjonat-teresa-mackiewicz
Campingplatz Przystań Bionka, Darłowo, ul. Morska 61, Telefon: +48 602 442250, www.przystan.bionika.pl
Touristinfo, Darłowo, Pocztowa 6, Telefon: +48 519 303032, www.darlot.pl

Seite 66
Holiday Resort Na Klif, Jarosławiec, ul. Nadmorska 34, Telefon: +48 601 419384, www.naklieosrodekwczasowy.pl
Holiday Home & SPA, Jarosławiec, ul. Morska 4-6, Telefon: +48 606 657365, www.holidayhome.com.pl
Touristinfo der Gemeinde Postomino, Jarosławiec, ul. Nadmorska 28, Telefon: +48 59 8109440, www.postomino.pl

Seite 68
www.lagunamarine.pl

Seite 69
Hotel Alga, Ustka, ul. Fryderyka Chopina 2, Telefon: +48 59 8147211, www.hotelalga.pl
Hotel Stach, Ustka, ul. Słowiańska 4b, Telefon: +48 59 8152200, www.hotelstach.com
Borowinka Freizeitkomplex Borowinka, Ustka, ul. Gen. Grota Roweckiego 9, Tel.: +48 59 8146985, www.borowinka.pl
Campingplatz Morski Nr. 101, Ustka, ul. Armii Krajowej 4, Telefon: + 48 59 8144426, www.camping-morski.afr.pl
Touristinfo CIT, Ustka, ul. Marynarki Polskiej 71, Telefon: +48 59 8147170, www.ustka.travel
Fahrradreparaturservice Mira, Ustka, ul. Pułaskiego 2, Tel.: +48 693 908009, www.facebook.com/skleprowerowymira
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Seite 71
SPA Hotel Kormoran, Rowy, ul. Kościelna 16, Telefon: +48 59 8141941, www.kormoran-rowy.pl
Gästehaus Humbak (Agnieszka Kulwas), Rowy, ul. Polna 16, Telefon: +48 607 873030, www.rowy-humbak.pl
Gästehaus U Bernackich, Smołdzino, ul. Bohaterów Warszawy 26, Telefon: +48 505 113131, www.ubernackich.pl
Campingplatz Przymorze Nr. 156 (auch Zimmer), Rowy, ul. Baltycka 6, Telefon: +48 698 666980 , www.camping156.pl

Seite 73
www.slowinskipn.pl
Baza Turystyczna Familia, Zimmer und Campingplatz, Izbica 44, Telefon: +48 60 2324058, www.izbicanoclegi.pl
Hotel und Restaurant Pałac Poraj, Poraj, (direkt an der Straße 213), Telefon: +48 59 8611771, www.palacporaj.pl

Seite 75
Hotel Damroka, Łeba, ul. Nad Ujściem 7, Telefon: +48 59 8661856, www.damroka.com.pl
Dom Wczasowy Hanna (26 Betten), Łeba, ul. Zawiszy Czarnego 8, Telefon: +48 603 094542, www.hannaleba.pl
Campingplatz Camping Marco Polo, Łeba, ul. Wspólna 6, Telefon: +48 604 969317, www.marcopolo.leba.info
Campingplatz Camping Rafael, Łeba, ul.Turystyczna 10, Telefon: +48 605 424229, www.campingrafael.pl
Touristinfo LOT, Łeba, ul. 11 Listopada 5a (nahe Bahnhof), Telefon: +48 59 8662565, www.lotleba.pl

Seite 80
www.avena-zajazd.pl
www.westpreussisches-landesmuseum.de
www.zamekkrokowa.pl)

Seite 81
Pension & Restaurant Avena Zajazd, Krokowa, ul. Żarnowiecka 2A, Telefon: +48 58 3512026, www.avena-zajazd.pl
Hotel im Schloss Krokowa, Krokowa, ul. Zamkowa 1, Telefon: +48 58 7742111, www.zamekkrokowa.pl
Museum und Touristinformation, Krokowa, ul. Wejherowska 3, Telefon: +48 58 7742111, www.zamekkrokowa.pl

Seite 82
www.klanini.pl

Seite 83
Pension Faltom, Swarzewo, ul. Szkolna 53, Telefon: +48 666 383495, www.pensjonatfaltom.pl
Camping Fala, Władysławowo, Rybacka 7, Telefon: +48 58 6740300, www.tarco.pl

Seite 84/85
www.zegluga.pl
www. helmuzeum.pl
Hotel Jastarnia, Jastarnia, ul. Portowa 35, Telefon: +48 518 919170, www.hoteljastarnia.com.pl
Hotel Cassubia, Hel/Hela, ul. Boczna 11, Telefon: +48 693 080091, www.hotelewam.pl/618-cassubia-hel.html
Hotel mit Pub Captain Morgan, Hel/Hela, ul. Wiejska 21, Telefon: +48 58 6750091, www.captainmorgan.cypel.pl
Ośrodek Pod Cyprysami, Jastarnia, ul. Mickiewicz 164, Telefon: +48 602 705192, www.podcyprysami.pl
Helkamp,Hel/Hela, Kuracyjna 1, Telefon: +48 882 482205,www.helkamp.com
Kuźnica, Jastarnia und Jurata, (offizielle Website), www.jastarnia.pl
Tourismusinformation Hel, ul. Kuracyjna 19, Tel.: +48 666 871622, www.gohel.pl

Seite 87
Willa Nowa Zatoka, Puck, ul. Męczenników Piaśnicy 5, Telefon: +48 530 259269, www.nowazatoka.pl
Gästehaus Katarina, Puck, ul. Książęca 15, Telefon: +48 503 126564, www.katarina.com.pl
Tourismusinformation Puck, Plac Wolności 2, (am Markt), Tel.: +49 58 6730549 www.miastopuck.pl/baza-noclegowa
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Seite 89
Apartment Atena, Rumia, ul. Tysiąclecia 6, Telefon: +48 694 824747, www.e-atena.pl
Hotel Falko, Rumia, ul. Bolesława Chrobrego 1, Telefon: +48 58 6710454, www.hotelfalko.pl
Rumia, (offizielle Website), www.rumia.eu

Seite 91
Hotel Dworek Mitro, Gdynia, ul. Chylońska 55, Telefon: +48 58 6235518, www.dworek-mitro.pl
Mercure Gdynia Cetrum, Gdynia, ul. Armii Krajowej 22, Telefon: +48 58 6663040, über www.accorhotels.com
Stadtinformation, Gdynia, ul. 10 Lutego 24, Telefon: +48 58 6223766, www.gdynia.pl/turystyczna-pl
Cyklo K. Szewczyk, Gdynia, ul. Wójta Radtkego 49a, (nahe Hbf. Gdyina Główna), Telefon: +48 58 6617797, www.cyklo.pl

Seite 93
www.aquarium.gdynia.pl

Seite 95
Hotel Miramar, Sopot, ul. Zamkowa Góra 25, Telefon: +48 58 5500011, www.hotelmiramar.pl
Hotel Central, Sopot, ul. Bohaterów Monte Cassino 15, Telefon: +48 530 858717, www.centralsopot.com
Campingplatz Metropolis, Sopot, al. Niepodległości 899, Telefon: +48 58 5500445, www.domkisopot.pl
Touristinformation, Sopot, pl. Zdrojowy 2, Tel.: +48 58 5503783, www.sopot.pl

Seite 102
Pensjonat Villa Max, Gdańsk, ul. Chodowieckiego 3, Telefon: +48 69 4738686, www.villa-max.pl
Mercure Gdansk Altstadt, Gdańsk, ul. Jana Heweliusza 22, Telefon: +48 58 3210000, über www.mercure.com
Baltic Hostel, Gdańsk, ul. Zaroślak 12, Telefon: +48 58 7219657, www.baltichostel.com.pl
Gdański Dom Turystyczny Długie Ogrody, Gdańsk, ul. Rzęsna 1, Telefon: +48 58 3202074, www.hotelgdanski.pl
Camping Stogi Nr. 218, Gdańsk, ul. Wydmy 9, Telefon: +48 58 3073915, www.camping-gdansk.pl
Gdańskie Centrum Informacji Turystycznej, Gdańsk, ul. Długi Targ 28/29, Tel.: +48 58 3014355, www.visitgdansk.com
House of Bikes, Gdańsk, ul. Ogarna 119, Telefon: +48 882 813715, www.houseofbikes.pl
Intersport Polska, (im Einkaufszenrum Madison), Gdańsk, ul. Rajska 10, Telefon: +48 801 500502, www.intersport.pl

Seite 107
Pension Fala na Wyspie, Sobieszewo, ul. Falowa 3a, Telefon: +48 534 277646, www.fala-wyspa.com
Sobieszewo/Świbno, (offizielle Website der Insel), www.wyspa.pl
Jantar, (offizielle Website), www.jantar.turystyka.pl

Seite 109
Hotel Drywa, Dworek, ul. Dworek 26, Telefon: +48 55 2471109, www.hoteldrywa.gda.pl
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www.zamek.malbork.pl
Hotel Grot, Malbork, ul. Kościuszki 22d, Tel.: +48 55 6469660, www.grothotel.pl
Hotel Parkowy, Malbork, ul. Parkowa 3, Telefon: +48 55 2722413, www.caw.malbork.pl/hotel
Jugendherberge, Malbork, ul. Żeromskiego 45, Telefon: +48 55 2722408, www.nocowanie.pl
Camping Nad Stawem, Malbork, ul. Solskiego 10, Telefon: +48 501 406740, www.malbork-kemping.eu
Camping Nogat Nr. 197, Malbork, ul. Parkowa 3, Telefon: +48 55 2722413, www.caw.malbork.pl
Touristinformation Malbork, ul. Kościuszki 54, (an der Promenade), Telefon: +48 55 6474747, www.visitmalbork.pl
KLAUDEX, Malbork, ul. Daleka 123, Telefon: +48 55 27328 03, www. folta.pl
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